
2018年 12月 11日 

代理店様各位  

株式会社ティービーアイ                        

カスタマサポート部 

 

年末年始の 

フリーダイヤルの対応に関して 

 

拝啓 

時下いよいよご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。  

 この度、弊社年末年始休業のため、下記に示す時間において、

フリーダイヤルを休止させていただきます。 

  2019年 1月 7日から通常運用致します。 

誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＊＊年末年始フリーダイヤル運用＊＊ 

 

年月日 運用時間 

2018 年 12 月 28 日 9:00～17:00 

2018 年 12 月 29 日 9:00～17:00 

2018 年 12 月 30 日 9:00～17:00 

2018 年 12 月 31 日 終日休止 

2019 年 1 月 1 日 終日休止 

2019 年 1 月 2 日 終日休止 

2019 年 1 月 3 日 終日休止 

2019 年 1 月 4 日 9:00～17:00 

 

以上 


